nVent ERIFLEX Flexibar Advanced 套件
功能
将母线与固定开关设备连接
套件包含带冲孔末端和末端盖的预成型 nVent ERIFLEX Flexibar Advanced
套件提供三种配置
借助高阻抗、无卤素、阻燃且低烟材料实现绝缘，仅有不到 20% 的部分与导体接触，可实现较高灵活性
镀锡铜可以接铜或铝导线
符合《电气、电子设备中限制使用某些有害物质指令》(RoHS) 标准
技术参数
无卤素等级: UL® 2885;IEC® 60754-1;IEC® 62821-1
烟雾、毒性和酸度等级: IEC® 60754-2
低烟雾等级: IEC® 61034-2;ISO 5659-2;UL® 2885
抗紫外线等级: UL® 854;UL® 2556
可燃性等级: UL® 94V-0
Table 1/1
物料号 订货号 典型应用额定电流 类型 单位重量
FLXADVKIT250AT 534800 250 A 三相 0.76 kg
We connect and protect
物料号 订货号 典型应用额定电流 类型 单位重量
FLXADVKIT250ATN 534805 250 A 三相，中性 0.98 kg
FLXADVKIT630AT 534810 630 A 三相 2.1 kg
FLXADVKIT630ATN 534815 630 A 三相，中性 3.1 kg
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。